令和６年４月３日

浜松市立都田南小学校運営協議会委員 各位

浜松市立都田南小学校運営協議会

会 長     神間 智博

第１回 都田南小学校運営協議会の開催について

 春暖の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、都田南小学校学校運営協議会の活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、本年度第１回都田南小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月２３日（火） 午後３時３０分～午後５時００分

２ 場 所  都田南小学校 ２階 ふれあいルーム

３ 内 容

（１） 新規委員任命書交付

（２） 協議事項

・令和６年度学校運営の基本方針について

・いじめ防止基本方針について

（３） 連絡事項

・夢育やらまいか事業について

４ その他

・新規委員の方は、以下の４点を御持参ください。

① 報酬支払金口座振替依頼書 （同封したものに記入をお願いします）

② 個人番号提供書 （同封したものに記入をお願いします）

③ マイナンバーカード （または、通知カード）

④ 運転免許証等の身元確認ができるもの

※マイナンバーカードを持参した場合は不要

・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいますよう

お願いいたします。

担当（連絡先）

浜松市立都田南小学校   CS ディレクター 服部 美保

 ＴＥＬ：４２８－２０４６ ＦＡＸ：４２８－２０９４